de rebus Genuensibus ab a. 1488—1514.
5881. chart. s. XVII. Jacobus de Voragine.
5882. chart. s. XVII. Caffarus, Auszug. 204 Blätter.
6121. chart. s. XV.
Index opusculorum in hoc volumine contentorum.
Bonincontri notarii historia conscripta 1320. de discordia 

et persecutione quam habuit ecclesia cum Friderico Barbarossa.
Obonis Ravennatis de eadem historia libri 2. (nach dem 

Titel Ex libris . . . septimus et octavus).
De eadem re excerpta et exscripta ex libro quodam vetu­

stissimo qui inscribitur historia a principio mundi. Qui qui­
dem liber in bibliothecha Sisti IV. pont. max. per eum extructa 
et exculta Romae in Vaticano in ima palatii apostolici parte 
situs est et catenatus.

Friderici imp. littere ad Alexandrum III. pont.
Die Excerpta beginnen:
1177. Anno eodem Alexander papa Venetias venit propter 

civium fidelitatem et civitatis inexpugnabilem securitatem. 
Tunc Sebastianus Ziani dux imperatori legatos et dulcia mittit 
epigrammata, quae Alexander papa conspiciens plumbea bulla 
muniri jussit, et ducem suas litteras de cȩtero taliter sigillare 
concessit; nur ein paar Seiten. Dann: Hȩe sunt jurisdictiones 
et regaliae quas urbs Veneta claruit (?) ab Alexandro, und auf 
der folg. Seite italienisch fortgehend.

In demselben Bande eine Italienische Chronik von Venedig 
— 1388 u. a. (W.)

6377. chart. s. XVII. 4. Cronica Pisana —1342 und An­
nali di Pisa des Ranieri da Sardi. Beide italienisch.

6456. chart. s. XVII. 4. Erchempert und Chron. Salem. 
‘Sequitur deinde’ sq. ‘Exemplata est haec historia Eremperti 
fideliter et cum omni qua potuit conceptione in hac dul­
cissima Stabiense urbe die 16. Octobris 1560. Mercordi. Deo 
gratias virginique Marie! Vgl. SS. Langob. p. 233.

6546. membr. s. IX. Concilium Aquense, 29 Capitel. Dann:
‘Hanc constitutionem sacer conventus anno incarnationis 

Domini 816, indictione 10, anno siquidem gloriosissimi Hludo­
wici imperatoris tertio in Aquisgrani palatio eodem monente 
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principe ob animarum sanctimonialium canonice degentium 
salute, divina inspirante seu adjuvante gratia, ex sanctorum pa­
trum auctoritatibus velut ex pratis vernantibus quosdam flo­
sculos collegit et in unum congessit atque communi voto com­
munique consensu sanctimonialibus tenendam observandamque 
percensuit’.

I. Incipit sermo sancti Augustini ad virgines etc.
6734. s. XIII. fol. (aus S. Juan de Segovia) 204 Blätter. 

Fuero Juzgo, 12 Bücher, der Schluss ergänzt.
7817. membr. s. XII. ‘Incipiunt decreta pontificum —